..........
C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 215337-0)
15101514 PL/23039/EXP/ES/2019-215337
46.1770 Litros    $17.726062 $818.54

Subtotal $818.54
IVA 16.00% $127.63
TOTAL PESOS : $946.17

(novecientos cuarenta y seis pesos 17/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ZB+pykmw9KrjhZiUzya/7y/t8qV44/h82SJJDA
WVf++Q2gyjhSIOA8xpV99kyL1sk75jtpWmbY
sTUveMXb8dteB3HIk1/In3FJ8JYqo8zsICjCGR
QTx6U+FW97VT+w9WqfCwEiB+R6hma2eB4r
K3FMwMB3Z+NKdwUrRvjX6/Wx2y+oEC52H2